
S: 1722

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 12 347,55 0,00 3,60
1 952903111R00 Vysátí kontaminovaných ploch m2 57,63000 49,23 2 837,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1,0*(23,2*2+11,23) 57,63000

2 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 2,25000 4 226,85 9 510,41 0,00 0,00 1,60 3,60

0,25*9 2,25000

Díl: 282 Sanace zdiva 56 169,73 0,00 0,00
3 282Rpol Likvidace dřevomorky - ozařování mikrovlnami, odborný 

odhad

m2 57,63000 974,66 56 169,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1*(23,2*2+11,23) 57,63000

Díl: 301 Rekonstrukce komínů 84 641,29 0,04 7,23
4 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 3,59856 725,03 2 609,06 0,00 0,00 1,59 5,74

1,36*0,945*2,8 3,59856

5 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 40,88760 31,23 1 276,88 0,00 0,00 0,02 0,82

2,45*1,26*2+0,92*2,0*2+0,92*4,72*2+0,92*4,04*2 25,97240

0,79*4,72*2*2 14,91520

6 978015261R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 12,90800 24,07 310,67 0,00 0,00 0,03 0,37

((1,36*2)+(2*0,945))*2,8 12,90800

7 979022011R00 Očištění cihel plných od MVC m3 3,59856 1 146,72 4 126,54 0,00 0,00 0,08 0,30

1,36*0,945*2,8 3,59856

8 29000-0005 Vyrovnávací vrstva Receptura váp.systému pod bobrovky 

na komíně

m2 2,74000 114,37 313,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37*2 2,74000

9 29000-0007 Provedení detailů, doplňkových sanačních prací, 

kvalifikovaná práce

hod 8,00000 497,28 3 978,21 0,01 0,04 0,00 0,00

10 314231129R00 Zdivo komínů z CP 29 P25 na MC 15 pod omítku, 

původními cihlami

m3 3,59856 4 510,30 16 230,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1,36*0,945*2,8 3,59856

11 317941123R00 Osazení ocelových dochovaných prvků (vybouraných) t 0,01200 8 155,33 97,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

SZ Valtice-konírna západního předzámčí-obnova střechy 

Konírna západního předzámčí

Konírna západního předzámčí



0,006*2 0,01200

12 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky m2 46,25880 44,85 2 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstruovaný komín : 20,44280+12,908 33,35080

nový komín : 12,908 12,90800

13 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 

maltové směsi

m2 26,89780 414,23 11 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstruovaný komín : (40,88760+12,908)/2 26,89780

14 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 20,44380 354,06 7 238,35 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstruovaný komín : 40,8876/2 20,44380

15 620411139R00 Nátěr vnější omítky vápenný sl. 3, z lešení m2 25,81600 26,85 693,23 0,00 0,00 0,00 0,00

((1,36*2)+(2*0,945))*2,8*2 25,81600

16 622125101U00 Vyplnění spár MC vnější stěna cihla m2 6,45400 114,37 738,17 0,00 0,00 0,00 0,00

rekonstruovaný komín : ((1,36*2)+(2*0,945))*2,8/2 6,45400

17 622421147x01 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 6 m2 19,36200 1 089,03 21 085,89 0,00 0,00 0,00 0,00

((1,36*2)+(2*0,945))*2,8 12,90800

((1,36*2)+(2*0,945))*2,8/2 6,45400

18 765311523R00 Krytina z bobrovek střech slož.,korunová, na sucho m2 3,12360 794,65 2 482,16 0,00 0,00 0,00 0,00

0,57*2*1,37*2 3,12360

19 765311538RT1 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty s použitím 

suché maltové směsi

m 2,74000 636,51 1 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37*2 2,74000

20 765311813R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití m2 3,12360 83,94 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00

0,57*2*1,37*2 3,12360

21 765312317R00 Přiřezání a uchycení tašek m 2,74000 214,82 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37*2 2,74000

22 765318861R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti m 2,74000 26,75 73,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1,37*2 2,74000

23 784421901U00 Obnova malba 2x vápno bílá m -3,8m m2 81,77520 54,60 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,8876*2 81,77520

24 784497901R00 Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m m2 81,77520 4,92 402,58 0,00 0,00 0,00 0,00

40,8876*2 81,77520

25 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 24,94800 56,99 1 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00

5,4*(1,36*2+0,95*2) 24,94800

26 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 24,94800 40,78 1 017,30 0,00 0,00 0,00 0,00

5,4*(1,36*2+0,95*2) 24,94800

27 13384325 Tyč, pásovina, doplnění dle potřeby T 0,01320 20 358,49 268,73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,006*2*1,1 0,01320

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 23 060,33 0,00 0,00



28 62-201 Oprava poškození omítky a nátěru římsy; očištění, 

dekorativní reprofilace, přeštukování a sjednocení s 

okolními povrchy

m 59,63000 137,25 8 184,11 0,00 0,00 0,00 0,00

((2*23,2)+13,23) 59,63000

29 622421133x01 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost a pracn m2 13,66000 1 089,03 14 876,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1,2*2*4+1,55*0,5*4+0,8*0,6/2*2*2 13,66000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 37 824,07 6,15 0,00
30 632245311R00 Dlažba z cihel dl. 250 mm, do MVC 2,5, naplocho, 

půdovek

m2 23,85900 507,22 12 101,80 0,20 4,83 0,00 0,00

(1,50*(21,81*2+8,08)+(1,10*0,20*9))*0,30 23,85900

31 631552111R00 Doplnění násypů o ploše nad 2 m2, ze stávajícího 

materiálu, tl. 10 cm

m3 3,97650 829,46 3 298,33 0,08 0,33 0,00 0,00

(1,50*(21,81*2+8,08)+(1,10*0,20*9))*0,10*0,50 3,97650

32 632233311R00 Doplnění dlažby z cihel na plocho v ploše do 4 m2, ze 

stávajících půdovek

m2 55,67100 402,79 22 423,93 0,02 0,99 0,00 0,00

(1,50*(21,81*2+8,08)+(1,10*0,20*9))*0,70 55,67100

Díl: 762.1 Obnova vikýřů vč. kce pro podchycení 469 408,03 16,36 29,63
33 317235811R00 Doplnění zdiva  cihlami původními, předpoklad 50% 

doplnění novými

m3 4,18446 5 315,88 22 244,10 2,01 8,42 0,00 0,00

doplnění zdiva kolem pozednic : (0,63*0,45)*1,64*9 4,18446

34 975043111R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 63,00000 369,48 23 277,00 0,02 1,14 0,00 0,00

trámy u stropu : 1*2*9 18,00000

trám skrz vikýř : 1*2*9 18,00000

středová vaznice, procházející vikýřem : 3*9 27,00000

35 979022011R00 Očištění cihel plných od MVC m3 12,73725 1 146,72 14 606,05 0,00 0,00 0,08 1,06

boky vikýřů : (1+3,25*0,5)*0,15*2*9 7,08750

(0,45*0,45)*1,55*2*9 5,64975

36 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 529,74000 249,63 132 240,40 0,00 1,35 0,00 0,00

120*120 : 

(2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*9

451,44000

140*140 : (2*2,0+0,35*2)*9 42,30000

100*60 : 2*2,0*9 36,00000

37 762711820R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 529,74000 41,67 22 075,19 0,00 0,08 0,01 5,30

120*120 : 

(2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*9

451,44000

140*140 : (2*2,0+0,35*2)*9 42,30000

100*60 : 2*2,0*9 36,00000

38 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 8,30040 842,39 6 992,14 0,03 0,24 0,00 0,00



120*120 : 

((2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*0,12*0,1

2*1,1)*9

7,15081

140*140 : ((2*2,0+2*0,35)*0,14*0,14*1,1)*9 0,91199

100*60 : 2*2,0*0,1*0,06*1,1*9 0,23760

39 762811210R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, mat. 

původní, doplněný cca 50% novým

m2 166,85750 52,91 8 828,46 0,00 0,00 0,00 0,00

166,8575 166,85750

40 762812240R00 Montáž podlahy, vrchní na sraz, původní prkna m2 100,80000 83,14 8 380,97 0,00 0,00 0,00 0,00

11,2*9 100,80000

41 762812811R00 Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm, 

mat. k dalšímu použití

m2 90,00000 32,62 2 935,92 0,00 0,00 0,00 0,18

10*9 90,00000

42 762841110R00 Montáž podbíjení stropů, prkna původní, doplněný 50% 

novým

m2 54,00000 65,24 3 523,10 0,00 0,01 0,00 0,00

6*9 54,00000

43 762841821R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek m2 166,85750 51,12 8 529,75 0,00 0,03 0,00 0,33

3,1*(4,925+5,135+5,67+5,765+4,7+1,64+4,49+5,72+5,685

+5,12+4,975)

166,85750

44 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 959,50728 27,25 26 147,28 0,00 0,05 0,00 0,00

2,0*17,37*3 104,22000

2,0*2*15,04*3 180,48000

5,02*2*22*3 662,64000

0,20*2*2*3,34*3 8,01600

(0,35*4+0,14*4)*0,706*3 4,15128

45 767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg kg 959,50728 22,18 21 280,45 0,00 0,05 0,00 0,00

2,0*17,37*3 104,22000

2,0*2*15,04*3 180,48000

5,02*2*22*3 662,64000

0,20*2*2*3,34*3 8,01600

(0,35*4+0,14*4)*0,706*3 4,15128

46 767991912R00 Řezání plamenem (samostatně) m 6,48000 35,90 232,65 0,00 0,00 0,00 0,00

U180 : 0,30*2*3 1,80000

L : 0,24*2*3 1,44000

0,20*2*2*3 2,40000

pás : 0,08*2*3 0,48000

0,03*4*3 0,36000

47 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 1,10343 1 148,71 1 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36781*3 1,10343



48 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 6,52338 1 282,97 8 369,32 0,00 0,00 0,00 0,00

0,72482*9 6,52338

49 139711111 Odbourání zdiva kolem pozednic, v omezeném prostoru 

pod podlahovou rovinou

m3 1,73137 1 758,37 3 044,39 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,45*0,45)*0,95*9 1,73138

50 317235001 Příplatek za dozdívání , v omezeném prostoru a malý 

objem zazdívek

m3 1,73137 1 437,13 2 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,45*0,45)*0,95*9 1,73138

51 319202331R00 Doplnění boků vikýře, zdivo tl. 15 cm, kotvení sam m2 5,11875 494,79 2 532,71 0,13 0,65 0,00 0,00

Boky vikýře : 0,175*(1*3,25*0,5)*2*9 5,11875

52 342948111R00 Ukotvení zdiva vikýře k dřevěnné konstrukci krovu kus 45,00000 149,68 6 735,61 0,00 0,05 0,00 0,00

5*9 45,00000

53 762-301 Odepnutí a demontáž stávajícího ocelového táhla u 

kamenného překladu a frontonu

ks 27,00000 348,09 9 398,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2*9 18,00000

1*9 9,00000

54 762-302 Napojení stávajícího ocelového táhla k nové krokvi ks 27,00000 348,09 9 398,52 0,00 0,00 0,00 0,00

3*9 27,00000

55 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 40,50000 86,63 3 508,33 0,00 0,05 0,00 0,00

3,0*1,5*9 40,50000

56 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 81,00000 109,40 8 861,46 0,00 0,13 0,00 0,00

3,0*1,5*2*9 81,00000

57 962031133R00 Rozebrání cihelných boků vikýře tl. 15 cm m2 47,25000 107,41 5 075,20 0,00 0,03 0,26 12,33

Boky vikýře : (1+3,25*0,5)*2*9 47,25000

58 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 kus 18,00000 341,63 6 149,32 0,00 0,03 0,04 0,70

2*9 18,00000

59 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov do 100 %, vnitřní 

omítka na bednění

m2 166,85750 110,89 18 503,26 0,00 0,00 0,05 8,34

3,1*(4,925+5,135+5,67+5,765+4,7+1,64+4,49+5,72+5,685

+5,12+4,975)

166,85750

60 978015291R00 Odstranění omítek vnějších MVC vikýřů m2 23,62500 48,04 1 134,87 0,00 0,00 0,06 1,39

2,625*9 23,62500

61 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 47,35422 568,88 26 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5,26158*9 47,35422

62 133511230000R Páska ocelová jakost 425340  30x3,0 mm kg 13,69922 24,07 329,72 0,00 0,01 0,00 0,00

(0,35*4+0,14*4)*0,706*1,1*9 13,69922

63 13359130R Ocel pásová jakost 11375  80x5,0 mm t 0,00882 20 159,58 177,81 1,00 0,01 0,00 0,00

0,20*2*2*3,34*1,1*0,001*3 0,00882

64 13483410R Tyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375 t 0,72890 16 638,86 12 128,07 1,00 0,73 0,00 0,00



5,02*2*22*1,1*0,001*3 0,72890

65 1541174605R Profil L rovnoramenný 11375  100x100x10 mm t 0,19853 19 304,26 3 832,48 1,00 0,20 0,00 0,00

2,0*2*15,04*1,1*0,001*3 0,19853

66 15417135K Profil L nerovnoramenný 11375  140x100x10 mm t 0,11464 30 771,45 3 527,64 1,00 0,11 0,00 0,00

2,0*17,37*0,001*1,1*3 0,11464

67 60596002R Řezivo - fošny, hranoly m3 5,43656 6 385,03 34 712,58 0,55 2,99 0,00 0,00

120*120 : 

(2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*0,12*0,12

*1,1*3

2,38360

140*140 : (2*2,0+2*0,35)*0,14*0,14*1,1*3 0,30400

100*60 : 2*2,0*0,1*0,06*1,1*3 0,07920

doplnění prken : 0,032*166,86*0,50 2,66976

Díl: 762.2 Přestavba vikýřů 15 274,46 0,99 0,74
68 317235811R00 Doplnění zdiva  cihlami původními, předpoklad 50% 

doplnění novými

m3 0,22600 5 315,88 1 201,39 2,01 0,45 0,00 0,00

(0,74/2*1,4*2*2+0,4/2*0,47*2)*0,10 0,22600

69 979022011R00 Očištění cihel plných od MVC m3 0,22600 1 146,72 259,16 0,00 0,00 0,08 0,02

(0,74/2*1,4*2*2+0,4/2*0,47*2)*0,10 0,22600

70 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,20000 1 282,97 256,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,2 0,20000

71 311231118R01 Zdivo nosné cihelné z CP 29  MVC 15, mat. původní m3 0,22600 4 216,90 953,02 1,93 0,44 0,00 0,00

(0,74/2*1,4*2*2+0,4/2*0,47*2)*0,10 0,22600

72 317235001 Příplatek za dozdívání , v omezeném prostoru a malý 

objem zazdívek

m3 0,22600 1 491,83 337,15 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,74/2*1,4*2*2+0,4/2*0,47*2)*0,10 0,22600

73 342948111R00 Ukotvení zdiva vikýře k dřevěnné konstrukci krovu kus 12,00000 149,68 1 796,16 0,00 0,01 0,00 0,00

6*2 12,00000

74 762-202 Napojení stávajícího ocelového táhla k nové krokvi ks 8,00000 397,82 3 182,57 0,00 0,00 0,00 0,00

4*2 8,00000

75 762-203 Repase táhel a kotev ks 8,00000 795,64 6 365,14 0,01 0,08 0,00 0,00

4*2 8,00000

76 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 4,80000 109,40 525,12 0,00 0,01 0,00 0,00

1,2*2,0*2 4,80000

77 962031133R01 Rozebrání cihelných boků vikýře tl. do 15 cm m2 2,26000 107,41 242,75 0,00 0,00 0,26 0,59

(0,74/2*1,4*2*2+0,4/2*0,47*2) 2,26000

78 978015291R00 Odstranění omítek vnějších MVC vikýřů m2 2,26000 48,04 108,56 0,00 0,00 0,06 0,13

(0,74/2*1,4*2*2+0,4/2*0,47*2) 2,26000

79 60596002R Řezivo - fošny, hranoly m3 0,00500 9 368,68 46,84 0,55 0,00 0,00 0,00

0,005 0,00500



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 175 006,56 2,98 0,00
80 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 683,35980 56,99 38 943,21 0,00 0,00 0,00 0,00

11,46*(23,2*2+13,23) 683,35980

81 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 2 733,43920 35,51 97 052,18 0,00 2,98 0,00 0,00

4*683,3598 2 733,43920

82 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 683,35980 40,78 27 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00

11,46*(23,2*2+13,23) 683,35980

83 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 683,35980 10,24 7 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00

11,46*(23,2*2+13,23) 683,35980

84 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 683,35980 6,07 4 145,79 0,00 0,00 0,00 0,00

11,46*(23,2*2+13,23) 683,35980

Díl: 94.1 Ochrana a zakrývání konstrukcí 66 965,40 1,53 0,00
85 619991011U00 Zakrytí konstrukcí fólie+páska střecha, provizorní krytí 

během výstavby, včetně nutných pomocných konstrukcí

m2 306,93600 68,62 21 063,21 0,01 1,53 0,00 0,00

23,20*13,23 306,93600

86 94.1-201 Opatření pro ochranu fasády celoplošné zakrytí fasády a 

římsy pod řešenou částí střechy (geotextilie, šetrně 

kotvená k fasádě

m2 536,67000 75,59 40 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00

((2*23,2)+13,23)*9 536,67000

87 94.1-202 Zapravení povrchu fasády po kotvení ochranných opatření m2 536,67000 9,95 5 337,46 0,00 0,00 0,00 0,00

((2*23,2)+13,23)*9 536,67000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 085,84 0,14 18,26
88 968062355R00 Demontáž dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 16,14600 189,46 3 059,06 0,00 0,02 0,06 1,00

1,2*1,495*9 16,14600

89 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 4,18446 632,54 2 646,82 0,00 0,01 1,80 7,53

 zdivo kolem pozednic : (0,63*0,45)*1,64*9 4,18446

90 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel kus 69,00000 363,01 25 047,80 0,00 0,11 0,05 3,31

69 69,00000

91 965081113R00 Rozebrání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 m2 78,18000 31,93 2 495,91 0,00 0,00 0,05 3,52

1,5*(4,92+5,135+5,67+5,765+3,85+1,64+4,49+4,87+5,685

+5,12+4,975)

78,18000

92 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 7,81800 301,85 2 359,84 0,00 0,00 0,14 1,09

1,5*(4,92+5,135+5,67+5,765+3,85+1,64+4,49+4,87+5,685

+5,12+4,975)*0,10

7,81800

93 978015291R00 Odstranění omítek vnějších MVC vikýřů m2 30,73500 48,04 1 476,41 0,00 0,00 0,06 1,81

1,2*2*9+1,55*0,5*9+0,8*0,6/2*9 30,73500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 040,96 0,00 0,00

Včetně kotvení lešení.



94 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 28,19724 568,88 16 040,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 785 844,60 55,81 53,90
95 762342202R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, po 15 

cm

m2 564,69610 76,48 43 188,57 0,00 0,00 0,00 0,00

(6,66+2,81)*(23,2*2+13,23) 564,69610

96 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 780,67500 249,63 194 881,97 0,00 1,99 0,00 0,00

7 krokev : 2,9*69 200,10000

8 námětek : 2,1*69/2 72,45000

15 krokev : 6,5*65 422,50000

18 pásek : 1,25*36 45,00000

23 námětek : 1,25*65/2 40,62500

97 762712130R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 m 507,20000 282,95 143 512,32 0,00 1,29 0,00 0,00

9 vzpěra : 0,6*69/2 20,70000

14 vzpěra : 4,0*16 64,00000

16 vaznice : 6,5*65 422,50000

98 762712140R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 514,70000 343,12 176 604,16 0,00 1,31 0,00 0,00

2 pozednice : 43,2 43,20000

3 vazný trám, 4 kráče, : 1,5*69 103,50000

11 mansardová římsa : 54,5 54,50000

12 mansardová vaznice : 52,7 52,70000

13 stropní trám : 1,5*69 103,50000

17 sloupek : 1,75*18 31,50000

19 hambálek : 4,5*24 108,00000

20 portálová pozednice : 17,8 17,80000

99 762711840R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 1 761,95000 54,80 96 554,57 0,00 0,28 0,02 40,52

2 pozednice : 43,2 43,20000

3 vazný trám, 4 kráče, : 1,5*69 103,50000

11 mansardová římsa : 54,5 54,50000

12 mansardová vaznice : 52,7 52,70000

13 stropní trám : 1,5*69 103,50000

17 sloupek : 1,75*18 31,50000

19 hambálek : 4,5*24 108,00000

20 portálová pozednice : 17,8 17,80000

9 vzpěra : 0,6*69/2 20,70000

14 vzpěra : 4,0*16 64,00000

16 vaznice : 6,5*65 422,50000

7 krokev : 2,9*69 200,10000

8 námětek : 2,1*69/2 72,45000



15 krokev : 6,5*65 422,50000

18 pásek : 1,25*36 45,00000

100 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního vrátku m 14,00000 404,29 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 762991121R00 Pronájem lanového stavebního vrátku den 60,00000 380,91 22 854,81 0,00 0,00 0,00 0,00

102 762085140R01 Hoblování viditelných částí krovu ruční m 1 761,95000 110,89 195 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 pozednice : 43,2 43,20000

3 vazný trám, 4 kráče, : 1,5*69 103,50000

11 mansardová římsa : 54,5 54,50000

12 mansardová vaznice : 52,7 52,70000

13 stropní trám : 1,5*69 103,50000

17 sloupek : 1,75*18 31,50000

19 hambálek : 4,5*24 108,00000

20 portálová pozednice : 17,8 17,80000

9 vzpěra : 0,6*69/2 20,70000

14 vzpěra : 4,0*16 64,00000

16 vaznice : 6,5*65 422,50000

7 krokev : 2,9*69 200,10000

8 námětek : 2,1*69/2 72,45000

15 krokev : 6,5*65 422,50000

18 pásek : 1,25*36 45,00000

103 762-201 Montáž a demontáž dočasné zpevňující výdřevy v oknech 

1NP vč. materiálu a spojovacích prvků

ks 9,00000 1 690,74 15 216,65 0,02 0,16 0,00 0,00

104 762289470 Vyčištění a sanace kapes trámů kus 69,00000 149,18 10 293,62 0,16 11,11 0,16 11,11

69 69,00000

105 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 39,49000 1 195,45 47 208,40 0,02 0,93 0,00 0,00

(1,72+4,76+4,48+1,62+0,53+1,77+1,9+3,35+1,64+9,46+1,

03+1,06+0,89+3,63+0,58+0,03+1,04)

39,49000

106 762811913R00 Šetrná demontáž části záklopu, zpětné použití záklopu m2 79,53000 338,65 26 932,44 0,00 0,01 0,00 0,00

(1,50*(21,81*2+8,08)+(1,10*0,20*9)) 79,53000

107 762812240RT3 Montáž záklopu podlahy, vrchní na sraz,, nová prkna m2 79,53000 343,12 27 288,38 0,01 1,13 0,00 0,00

(1,50*(21,81*2+8,08)+(1,10*0,20*9)) 79,53000

108 762911111R00 Impregnace řeziva máčením m2 3 713,79199 14,12 52 448,56 0,00 0,22 0,00 0,00

(1,72+4,76+4,48+1,62+0,53+1,77+1,9+3,35+1,64+9,46+1,

03+1,06+0,89+3,63+0,58+0,03+1,04+0,91)*64*1,1

2 844,16000

Instalace vrátku, uklínování v horní části dříku a osazení kladkového kolečka s lanem, včetně demontáže zařízení.

trámek 140x140; celková délka 4,5m



(0,04*2+2*0,06)*564,6961*7*1,1 869,63199

109 975053131R00 Vícenásob.podchycení stropů do 3,5 m, m 59,63000 343,12 20 460,28 0,02 1,08 0,00 0,00

23,20*2+13,23 59,63000

110 60517103R Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm m3 10,43558 6 230,87 65 022,75 0,55 5,74 0,00 0,00

0,04*0,06*564,6961*7*1,1 10,43558

111 60596002R Řezivo - fošny, hranoly m3 47,23910 6 385,03 301 622,90 0,55 25,98 0,00 0,00

(1,72+4,76+4,48+1,62+0,53+1,77+1,9+3,35+1,64+9,46+1,

03+1,06+0,89+3,63+0,58+0,03+1,04+0,91)*1,1

44,44000

79,52*0,032*1,1 2,79910

112 762 08 Rpol Tesařské specifické výkony - spoje barokních krovů, vč. 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 130,00000 1 909,54 248 240,28 0,04 4,55 0,00 0,00

odborný předpoklad : 130 130,00000

spoje na barokním typu krovu : 

rozpínání krovu a jejich uzlů zvedáky  : 

rozpojování kostry krovu  : 

vkládání prvků : 

apod. : 

113 762974 Rpol Vytěžení dřevní hmoty pozednice v zazděné pozici, pod 

podlahovou rovinou apod.

m 59,63000 296,38 17 672,94 0,00 0,03 0,04 2,27

pozednice 210/190 : 23,20*2+13,23 59,63000

114 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 55,83035 1 339,66 74 793,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 309 278,00 2,39 2,41
115 764-201 Demontáž, dočasné uskladnění a zpětná montáž 

stávajících okapových žlabů vč. kotevních prvků , a 

žlabových kotlíků

soub 1,00000 5 768,40 5 768,40 0,00 0,00 0,00 0,00

116 764321821R00 Demontáž oplechování, do 45° m2 114,65000 30,23 3 466,37 0,00 0,00 0,02 2,41

72,09+7,54+1,16+2,78+28,08+2*1,5 114,65000

117 764-KL/01 KL/01 Oplechování střechy vikýřů m2 72,09000 2 563,96 184 835,59 0,02 1,51 0,00 0,00

1 : 1,08*1*9 9,72000

2 : 1,04*2*9 18,72000

3 : 1,33*1*9 11,97000

4 : 1,76*2*9 31,68000

118 764-KL/02 KL/02 Oplechování komína ve hřebeni střechy m2 7,54000 2 563,96 19 332,23 0,02 0,16 0,00 0,00

1 : 0,44*2*2 1,76000

2 : 1,03*2*2 4,12000

3 : 0,83*1*2 1,66000

nové kotevní prvky okapu

celková délka žlabu 59,63 m

počet kotlíků 2ks



119 764-KL/03 KL/03 Oplechování úžlabí nad vikýřem m2 1,16000 2 563,96 2 974,19 0,02 0,02 0,00 0,00

0,58*1*2 1,16000

120 764-KL/04 KL/04 Lemování bočních stěn a parapetu střešního 

vikýřku s úpravou pro připojení na tvrdou krytinu

m2 2,78000 2 563,96 7 127,80 0,02 0,06 0,00 0,00

1 : 0,18*1*2 0,36000

2 : 0,38*2*2 1,52000

3 : 0,45*1*2 0,90000

121 764-KL/05 KL/05 Lemování bočních stěn a parapetu střešního vikýře 

s úpravou pro připojení na tvrdou krytinu

m2 28,08000 2 563,96 71 995,89 0,02 0,59 0,00 0,00

1 : 0,43*1*9 3,87000

2 : 0,82*2*9 14,76000

3 : 1,05*1*9 9,45000

122 764-KL/06 KL/06 Kryt komína, D+M, replika stávajícího kusu ks 2,00000 4 972,76 9 945,52 0,03 0,05 0,00 0,00

123 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 2,39465 1 600,23 3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 671 362,72 45,14 0,00
124 765311534R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči  beznosovými, do malty m 53,02000 621,60 32 956,98 0,02 0,92 0,00 0,00

(23,20+11*2+1,5*2)*1,1 53,02000

125 765398911R00 Samostatné podmazání bobrovek, lož. i styč. spáry m2 169,70000 63,95 10 852,27 0,02 2,67 0,00 0,00

okapových šárů tzn. u okapu 59 m : 59,00 59,00000

boky velkého vikýře  2,4m x 9 x 2 = 43,2 : 43,20 43,20000

předek velkého vikýře 1,8m x 9 = 16,2 : 16,20 16,20000

zařezání komína 2x7,2 = 14,4 : 14,40 14,40000

zařezání oblouků nad velkými vikýři 4,1x9 = 36,9 : 36,90 36,90000

126 765399915R00 Omazání  složité, z bobrovek m 169,70000 29,34 4 978,88 0,00 0,66 0,00 0,00

okapových šárů tzn. u okapu 59 m : 59,00 59,00000

boky velkého vikýře  2,4m x 9 x 2 = 43,2 : 43,20 43,20000

předek velkého vikýře 1,8m x 9 = 16,2 : 16,20 16,20000

zařezání komína 2x7,2 = 14,4 : 14,40 14,40000

zařezání oblouků nad velkými vikýři 4,1x9 = 36,9 : 36,90 36,90000

127 765311521R00 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 564,69610 804,59 454 350,47 0,07 40,82 0,00 0,00

(6,66+2,81)*(23,2*2+13,23) 564,69610

128 765311813R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití m2 564,69610 83,94 47 400,72 0,00 0,00 0,00 0,00

(6,66+2,81)*(23,2*2+13,23) 564,69610

129 765312317R00 Přiřezání a uchycení tašek m 48,20000 214,82 10 354,48 0,00 0,02 0,00 0,00

23,20+11*2+1,5*2 48,20000

130 765312317R01 Přiřezání a uchycení (kotvení) tašek bobrovek m 146,70000 214,82 31 514,58 0,00 0,05 0,00 0,00

Přiřezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.



146,7 146,70000

131 765318861R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti m 48,20000 26,75 1 289,52 0,00 0,00 0,00 0,00

23,20+11*2+1,5*2 48,20000

132 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m přemístění 

paletované bobrovky k odvozu

t 41,58463 857,30 35 650,68 0,00 0,00 0,00 0,00

40,81623 40,81623

45,2*0,017 0,76840

133 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 45,13278 930,90 42 014,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 227 548,66 1,01 0,00
134 766-O/01 O/01  Nové  špaletové okno, D+M dle PD ks 9,00000 24 714,63 222 431,64 0,11 0,99 0,00 0,00

135 766-O/02 O/02 Nová okenice, D+M dle PD ks 2,00000 2 088,56 4 177,12 0,01 0,02 0,00 0,00

136 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 1,01400 926,92 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 109 272,34 0,84 0,00
137 767-008 Obnova železných stožárových žerdí s prapory včetně 

souvisejících přípomocí

ks 2,00000 3 978,21 7 956,42 0,15 0,30 0,00 0,00

138 767-Z/01 Z/01 Repase stávajícího ocelového kovaného táhla, dle 

PD

kus 27,00000 2 168,12 58 539,35 0,01 0,32 0,00 0,00

18+9 27,00000

139 767-Z/02 Z/02 D+M drátěná síťka, dle PD kus 9,00000 1 949,32 17 543,90 0,01 0,09 0,00 0,00

9 9,00000

140 767-Z/03 Z/03 D+M ocelová spojka pozednic, dle PD kus 9,00000 1 591,28 14 321,55 0,00 0,03 0,00 0,00

141 767-Z/04 Z/04 Stabilizace poškozené části komínového tělesa - 

kované zední kleště, dle PD

kus 2,00000 4 972,76 9 945,52 0,05 0,10 0,00 0,00

2 2,00000

142 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,84350 1 144,73 965,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 414 144,56 2,47 0,00
143 782-KA/01 KA/01  D+M Repase kamenného ostění oken v mansardě ks 9,00000 44 754,86 402 793,72 0,25 2,25 0,00 0,00

144 782-KA/02 KA/02 D+M Repase kamenného ostění čtvercových oken 

v mansardě

ks 2,00000 4 972,76 9 945,52 0,11 0,22 0,00 0,00

145 998782102R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m t 2,46600 569,88 1 405,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 67 834,04 0,00 0,00

čištění a dekorativní nátěr přímo na kov Hammerite

zpětné vysazení na hřeben a osazení do namontovaných držáků

vertikální vycentrování

rozložení na jednotlivé kusy

Přiřezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.

demontáž 2 praporů ze střechy a snesení na půdu

odrezení, oprava, vyrovnání, svařování prasklých kusů



146 M21-201 Dopojení systému ochrany před bleskem, viz samostatná 

příloha

kpl 0,50000 135 668,09 67 834,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 216 902,67 0,00 0,00
147 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 69,72216 22,97 1 601,81 0,00 0,00 0,00 0,00

4*17,43054 69,72216

148 979013112R00 Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m, vrátkem t 17,43054 324,22 5 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00

116,20362*0,15 17,43054

149 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 98,77308 132,28 13 065,26 0,00 0,00 0,00 0,00

0,85*116,20362 98,77308

150 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 186,02562 14,92 32 611,76 0,00 0,00 0,00 0,00

115,05398*19 2 186,02562

151 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 697,22172 25,26 17 612,96 0,00 0,00 0,00 0,00

116,20362*6 697,22172

152 979990004T00 Kovošrot - výzisk za prodej šrotu Cu kg 504,00000 79,56 40 100,35 0,00 0,00 0,00 0,00

72*7 504,00000

153 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 115,69962 397,82 46 027,73 0,00 0,00 0,00 0,00

116,20362-0,504 115,69962

154 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 115,79602 176,04 20 384,24 0,00 0,00 0,00 0,00

155 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 115,79602 226,26 26 200,09 0,00 0,00 0,00 0,00

156 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 115,79602 117,85 13 647,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 168 057,56 0,00 0,00
157 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 145 182,86 145 182,86 0,00 0,00 0,00 0,00

158 VRN4 Mimostaveništní doprava do 10 km soubor 1,00000 14 918,29 14 918,29 0,00 0,00 0,00 0,00

159 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 7 956,42 7 956,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.


